
Plzeňský kraj str. 1

Únějovice - CZ032.3401.3202.0071.01 - návrh

ODSTAVEC A - ČÁST OBCE
Název Kód Kód PRVK IČOB (ÚIR)

Kraj Plzeňský kraj CZ032

ORP Domažlice 3202

Obec Únějovice 554391

Místní část Únějovice 174351 CZ032.3401.3202.0071.01

Katastrální území Únějovice 774359

ODSTAVEC B - CHARAKTERISTIKA ČÁSTI OBCE
B.1 - Základní informace o části obce
Obec Únějovice se nachází 15 km východně od Domažlic.

Nadmořská výška 450 - 473 m n. m.

Chráněná území -

Vodní tok Merklínka

B.2 - Demografický vývoj
Název části obce Obyvatelé Počet obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030



Plzeňský kraj str. 2

Únějovice Trvale bydlící - 70 104 108 98 - -

Přechodně bydlící - 20 20 20 20 - -

Celkem - 90 124 128 118 - -

Demografický vývoj obyvatel v obci (všechny místní části)
Obec 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Únějovice 70 - - - - 103 105 105 104 100 100 108 112 114 113 110 108 106 108 - -

ODSTAVEC C - VODOVODY
C.1 - Počet obyvatel připojených na vodovod

Název části obce Obyvatelé 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Únějovice Trvale bydlící - - - - - - -

Přechodně bydlící - - - - - - -

Celkem - - - - - - -

C.2 - Vodovody - popis stávajícího stavu
Vodovod ne

Typ Samostatný Místní Skupinový

ne ne ne

Popis stávajícího stavu
Obec Únějovice nemá vybudovaný vodovod pro veřejnou potřebu. Obyvatelé řeší zásobování pitnou vodou
individuálně.

C.4 - Popis návrhového stavu
Je navržena výstavba vodovodu pro veřejnou potřebu, jehož zdrojem by byly vrty, které má již obec vystavěné.

C.6 - Mapa



Plzeňský kraj str. 3

ODSTAVEC D - KANALIZACE A ČOV
D.1 - Počet připojených na centrální ČOV a kanalizaci
Počet připojených na centrální ČOV

Název části obce Obyvatelé 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Únějovice Trvale bydlící - - - - - - -

Přechodně bydlící - - - - - - -

Celkem - - - - - - -

Počet připojených na kanalizaci bez centrální ČOV

Název části obce Obyvatelé 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Únějovice Trvale bydlící - 37 48 56 56 - -

Přechodně bydlící - 11 11 11 11 - -

Celkem - 48 59 67 67 - -

D.2 - Kanalizace - popis stávajícího stavu
Kanalizace ano



Plzeňský kraj str. 4

Typ Místní Samostatný Skupinový

ne ano ne

Popis stávajícího stavu
Obec Únějovice má vybudovanou jednotnou kanalizaci. Odpadní vody jsou zaústěny do Merklínského potoka.
Jedna stoka je vedena před vyústěním přes sedimentační nádrž. Rybník slouží jako dočišťovací nádrž. Část
obyvatel má jímky.

Předané OV Název ČOV

Skupinová kanalizace ne

D.4 - Popis návrhového stavu
Obec Únějovice má v plánu výstavbu oddílné kanalizační sítě, která bude zakončena na mechanicko-biologické
ČOV Únějovice.

D.5 - Mapa

ODSTAVEC E - EKONOMICKÁ ČÁST
E.1 - Předpokládané investiční náklady v letech 2015–2030 [tis. Kč]

Název části obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem

Únějovice 6 653,0 21 200,0 27 853,0



Plzeňský kraj str. 5

Obec Únějovice celkem 6 653,0 21 200,0 27 853,0

E.2 - Investiční náklady v letech 2001–2014 [tis. Kč]
Název části obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem

Únějovice - - -

Obec Únějovice celkem - - -

E.3 - Mapa


